

EPJ ApS

Christian X's Alle 130
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2018

Michael Kanstrup Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EPJ ApS
Christian X's Alle 130
2800 Kgs.Lyngby
Telefonnummer: 51788500
CVR-nr: 33764634
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultatet blev et overskud på 10.111 kr.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret holdt de faste omkostninger på minimalt niveau og akter at forsætte denne linje i kommende regnskabsår.

Der forventes også for det kommende regnskabsår et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-188	-415
Bruttoresultat		-188	-415
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-188	-415
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	13.151	872
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		12.963	457
Skat af årets resultat	2	-2.852	-101
Årets resultat		10.111	356
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		10.111	356
I alt		10.111	356

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.000	77.247
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	77.247
Anlægsaktiver i alt		120.000	77.247
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		3.911	7.742
Andre tilgodehavender		2.700	0
Tilgodehavender i alt		6.611	7.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		17.952	49.463
Omsætningsaktiver i alt		24.563	57.205
Aktiver i alt		144.563	134.452

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		64.563	54.452
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		144.563	134.452
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		144.563	134.452

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
Renteindtægter	0	39
Renteindtægter aktionærlån	2.700	0
Avance ved salg af fondsaktier	10.451	0
Udbytte	0	833
Ialt	13.151	872

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-2.852	-101
Ændring af udskudt skat	-979	-914
Regulering vedrørende tidligere år	7.742	8.756
Tilgodehavende skat	3.911	7.742